
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЩЁЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1  

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МБОУ ЩЁЛКИНСКАЯ СОШ №1 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2024г.    г.Щелкино     №  

 

О внесении изменений в приказ №149  от 30.08.2024 

«Об организации питания обучающихся  

МБОУ Щёлкинская СОШ №1 

В 2024/2025 учебном году» 

 

 На основании Постановления Совета Министров Республики Крым от 

13.12.2024 г. №766, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ №149 от 30.08.2024 «Об организации питания 

обучающихся МБОУ Щёлкинская СОШ №1в 2024/2025 учебном году» - с 

01.01.2025 года. 

2. В пункте 3: 

«73,71 – дневная стоимость условного (минимального) набора продуктов 

питания на одного ребенка в день (рублей)» 

заменить абзацем следующего содержания:  

«78,05 – дневная стоимость условного (минимального) набора продуктов 

питания на одного ребенка в день (рублей)» 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                          М.А. Дашина  
 


